ESTADO DO CEARÁ
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA
PALÁCIO JOSÉ CORREIA LIMA - RUA PADRE CICERO, S/N - CENTRO.

CEP 63200-000

RESOLUÇÃO N° &ÇD/ 2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA, ESTADO DO CEARA, reunida
em Sessão Ordinária, no 290 (VIGÉSIMO NONO) dia do mês de novembro
do ano dois mil e vinte e dois (2023), às 15h00min, em sua Sede
provisória, no Auditório da Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência
Social, sito nesta Cidade, na Rua Padre Cicero, S/N° - centro, tendo em
vista a soberana decisão do Plenário deste Poder Legislativo Municipal,
RESOLVE APROVAR 0 PROJETO DE RESOLUÇÃO No 03012023, DE
AUTORIA DA VEREADORA MACIELLE MACEDO, DATADO DE 29 DE
NOVEMBRO DE 2023, CUJA EMENTA: EMENTA: DISPÕE SOBRE 0
PROGRAMA CÂMARA ITINERANTE VISANDO 0 ATENDIMENTO E A
INTEGRAÇÃO DOS MUNÍCIPES JUNTO is ACÕES DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA, ESTADO DO CEARA E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS, para que surta seus jurídicos e legais efeitos.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Missão Velha, Estado do Ceará,
Plenário Vereador Dioclécio Silva Lima, em 29 de novembro de 2023.

Cont fls 02...

fls. 02 — RESOLUÇÃO No 0/2023.

Data retro: 29/11/2023.

,,,LaL FL1/4\
Macielle Dantas Brandão Macfido -

u10-
7/.70 ( r Enoque Lei flir — 20 Secretário

„ow_ Ar

-Th /-t--
esidenta

residente

Secretário